
Oferta jest ważna od 15.09 do 28.09.2022
lub do wyczerpania zapasów.

16/22

* szczegóły na str. 7

Bozita,
karma mokra dla kotów, multibox mięsne
lub rybne kawałki w sosie, galaretce,
saszetki 12x85 g, wybrane rodzaje

67,99

4059
za op.

Okazja
-40%

Tetra Min,
pokarmy dla ryb akwariowych,
wybrane rodzaje

od

7,99

599
za op.

do
-25%



Dołącz 

do Kakadu Zoo Family
i otrzymaj rabat 10% 

na pierwsze zakupy!

Kupuj!
Oszczędzaj!
Pomagaj!

Co tydzień 

SUPEROFERTY



Odkryj 
korzyści 
z dołączenia 
do Kakadu Zoo Family!

Dołącz 
do Kakadu Zoo Family

już dziś i skorzystaj

z rabatów
nawet

do 80%Rabat powitalny - dołączając 
do Klubu otrzymujesz rabat 10% 
na pierwsze zakupy.

Promocje do -80% - jako 
klubowicz otrzymujesz dostęp 
do cotygodniowych rabatów.

Pupile - Dodając do aplikacji 
swoich pupili, otrzymasz dostęp 
do dedykowanych porad i ofert.

Paka dla zwierzaka - robiąc 
zakupy w sklepach stacjonarnych 
Kakadu Zoo pomagasz z nami 
zwierzętom w schronisku.

Nie korzystasz 
ze smartfona? 
Nic nie szkodzi!
W sklepie stacjonarnym 
otrzymasz tradycyjną
kartę Kakadu Zoo Family.

Pobierz
aplikację
mobilną



Rasco Premium Cat,
karma sucha dla kociąt, kotów dorosłych
i dojrzałych, op. 2 kg, wybrane rodzaje

od

59,99

4199
za op.

Okazja
-30%

Applaws,
karma sucha dla kociąt i kotów dorosłych,
op. 2 kg, wybrane rodzaje

99,99

7999
za op.

Okazja
-20%

Bozita GF,
karma sucha dla kotów,
op. 400 g, wybrane rodzaje

32,99

2799
za op.

Okazja
-15%



Poesie Deli,
karma mokra dla kociąt i kotów dorosłych,
saszetki 85 g, wybrane rodzaje

4,59

359
za op.

Okazja
-22%

Schesir, 
karma mokra dla kotów, 
puszka 140 g,wybrane rodzaje

1959
za op.

kup 3 op.
z rabatem -30%

Ontario,
przysmaki dla kota, op. 50 g, wybrane rodzaje

od

13,99

999
za op.

do
-30%

Bogadent,
enzymatyczne przysmaki dla kotów przeciwko
płytce nazębnej, op. 50 g, wybrane rodzaje

23,99

2059
za op.

Okazja
-14%



Savic,
Nestor, Nestor Jumbo lub Oscar kuweta
intymna dla kota, wybrane rodzaje

od

59,99

4799
za op.

Okazja
-20%

Zolux, 
okrągłe legowisko PALOMA dla kota 
lub małego psa, wym. 45x45x19 cm, kolor beżowy, szary

164,00

13100
za szt.

Okazja
-20%

amiplay,
filcowe szare legowiska Hyge Quick Press 2in1
domek (33x42x36 cm) lub kostka (38x38x36 cm) dla kota

209,00

16700
za szt.

Okazja
-20%

Vetoquinol,
Bezo Pet pasta odkłaczająca dla kota, op. 120 g

115,00

9759
za op.

Okazja
-15%

Vitakraft, 
Magic Clean piasek silikatowy dla kota, op. 3,8 l
+ Vitakraft Clofix Torby higieniczne do kuwety,
op. 15 szt za 1 gr.*

3199
za op.

+ torby
do kuwety*

Dr Seidel,
płyn do przemywania oczu, op. 75 ml lub uszu,
op. 70 ml dla psa lub kota

38,99

3359
za op.

Okazja
-14%



w dniu 17.09
każdy klient do zakupów 

otrzyma biodegradowalne, 
kompostowalne i przyjazne 
dla środowiska worki na psie 

odchody StarchBag
op. 8 szt za 1 gr.

 

*oferta do wyczerpania zapasów w sklepie stacjonarnym



Brit Care mini GF,
karma sucha dla psów małych ras, 
op. 400 g, wybrane rodzaje

23,99

1699
za op.

Okazja
-29%

Prospera Plus,
karma sucha dla szczeniąt, psów dorosłych
i dojrzałych, op. 1,5 kg, 2 kg, 3 kg,
wybrane rodzaje 

od

59,99

4199
za op.

Okazja
-25%

Rasco Premium,
karma sucha dla szczeniąt, psów dorosłych
i dojrzałych, op. 15 kg, wybrane rodzaje

od

213,00

14500
za op.

do
-34%



Josera Meatlovers,
karma mokra dla psów, puszka 400 g, wybrane rodzaje

od

14,59

1259
za op.

do
-16%

Ontario Culinary,
karma mokra dla psów, puszki 800 g, wybrane rodzaje

18,99

1519
za op.

Okazja
-20%

Mr. Bandit,
miękkie przysmaki dla psów,
op. 80 g, wybrane rodzaje

14,99

1199
za op.

Okazja
-20%

Vet Expert,
preparaty/suplementy diety wspomagające
stawy, skórę i sierść, na stres i kondycję psów,
op. 30 kaspułek

41,99

3559
za op.

Okazja
-15%

Vitakraft,
Treaties bits z wątróbką lub z kurczakiem, op. 120 g,
Treaties minis z łososiem i omega-3, przysmaki 
dla psów, op. 48 g

od

12,59

999
za op.

do
-21%



amiplay,
Palermo poduszka prostokątna
lub sofa, legowiska dla psa,
wybrane rodzaje

od

74,99

5999
za szt.

Okazja
-20%

Flexi,
New Comfort smycze automatyczne
dla psów, linka lub taśma, wybrane rodzaje

od

78,99

6699
za szt.

Okazja
-15%

Zolux,
Inox miski metalowe na gumie dla psa,
wybrane rodzaje

od

14,99

1159
za szt.

do
-23%

Kay, 
szczotki, zgrzebła, grzebień do wyczesywania sierści 
lub obcinaczki do pazurów dla psa, wybrane rodzaje

od

23,99

1799
za szt.

do
-25%

Trixie,
zabawki świnki lateksowe dla psów,
wybrane rodzaje

od

15,99

1199
za szt.

Okazja
-25%



amiplay,
Palermo poduszka prostokątna
lub sofa, legowiska dla psa,
wybrane rodzaje

PREVENDOG 0,636 G OBROŻA LECZNICZA DLA BARDZO MAŁYCH PSÓW  Psy (0 - 5 kg)  Jedna obroża o długości 35 cm (15,90 g) zawiera: Substancja czynna: deltrametryna 0,636 g Substancje pomocnicze: tytanu dwutlenek (E171) 0,227 g, 
węgiel aktywny 0,012 g Kategoria dostępności: OTC - produkt wydawany bez przepisu lekarza. Numer pozwolenia: 2973/20.  Dopuszczenie do obrotu wydane przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych 
i Produktów Biobójczych na podstawie decyzji UR/RD/40/20/WET. PREVENDOG 1,056 G OBROŻA LECZNICZA DLA MAŁYCH I ŚREDNICH PSÓW  Psy (0 - 25 kg) Jedna obroża o długości 60 cm (26,40 g) zawiera: Substancja czynna: deltrame-
tryna 1,056 g Substancja czynna: deltrametryna 0,636 g Substancje pomocnicze: tytanu dwutlenek (E171) 0,376 g, węgiel aktywny 0,020 g Kategoria dostępności: OTC - produkt wydawany bez przepisu lekarza. Numer pozwolenia: 2974/20.  
Dopuszczenie do obrotu wydane przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych na podstawie decyzji UR/RD/41/20/WET. PREVENDOG 1,304 G OBROŻA LECZNICZA DLA DUŻYCH 
I BARDZO DUŻYCH PSÓW Psy (>25 kg) Jedna obroża o długości 75 cm (32,60 g) zawiera: Substancja czynna: deltrametryna 1,304 g Substancje pomocnicze: tytanu dwutlenek (E171) 0,465 g, węgiel aktywny 0,024 g Kategoria dostępności: 
OTC - produkt wydawany bez przepisu lekarza. Numer pozwolenia: 2975/20. Dopuszczenie do obrotu wydane przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych na podstawie decyzji UR/
RD/42/20/WET. Postać farmaceutyczna: Obroża lecznicza. Obroża koloru szarego Wskazania lecznicze dla poszczególnych docelowych gatunków zwierząt: Inwazja pasożytami wrażliwymi na deltametrynę. Zapobieganie ponownej inwazji 
kleszczy (Ixodes ricinus i Rhipicephalus sanguineus) dzięki działaniu roztoczobójczemu przez okres 6 miesięcy. Zapobieganie ukąszeniom moskitów (Phlebotomus perniciosus) dzięki działaniu odstraszającemu (przeciwdziała żerowaniu) 
przez okres 12 miesięcy. Zapobieganie ukąszeniom komarów (Culex pipiens) dzięki działaniu odstraszającemu (przeciwdziała żerowaniu) przez okres 6 miesięcy. Dawkowanie i sposób podawania: Jedną obrożę należy zastosować u jednego 
psa. Obroża o długości 35 cm przeznaczona jest dla małych i średnich psów. Pasuje do obwodu szyi o długości do 28 cm. Obroża o długości 60 cm przeznaczona jest dla małych i średnich psów. Pasuje do obwodu szyi o długości do 48 cm. 
Obroża o długości 75 cm przeznaczona jest dla dużych i bardzo dużych psów. Pasuje do obwodu szyi o długości do 65 cm. Wyjąć obrożę z opakowania i oderwać pasek umożliwiający wygodne otwarcie. Założyć obrożę w taki sposób, aby 
nie przylegała zbyt ściśle do szyi zwierzęcia. Między szyją psa a obrożą powinny mieścić się obok siebie dwa palce. Wsunąć końcówkę obroży w zapięcie i jeżeli wychodząca z zapięcia końcówka obroży jest dłuższa niż 5 cm, należy odciąć 
kawałek obroży powyżej tych 5 cm.  Obroża jest zaprojektowana w sposób zapewniający bezpieczeństwo po jej założeniu (ochrona przed uduszeniem). W przypadku bardzo mało prawdopodobnej sytuacji zahaczenia się psa o przeszkodę, 
zwierzę własnymi siłami jest w stanie rozciągnąć obrożę w takim stopniu, aby szybko się z niej uwolnić. Przeciwwskazania: Ze względu na brak odpowiednich badań nie stosować u szczeniąt poniżej 7. tygodnia życia. Nie stosować w przypad-
kach nadwrażliwości na substancję czynną lub na dowolną substancję pomocniczą. Nie stosować u kotów. Nie stosować u psów ze zmianami skórnymi. Specjalne ostrzeżenia dla każdego z docelowych gatunków zwierząt: W związku z tym, 
że działanie obroży staje się w pełni skuteczne po upływie jednego tygodnia, najlepiej jest ją założyć tydzień przed prawdopodobnym narażeniem zwierząt na inwazję. Kleszcze takie zostaną zabite i same odpadną od żywiciela w ciągu 24-48 
godzin od momentu inwazji, bez pobrania od niego krwi, przy czym nie można wykluczyć dalszej obecności pojedynczych kleszczy w czasie noszenia obroży. W związku z powyższym nie można wykluczyć przeniesienia chorób zakaźnych 
przez kleszcze. W niekorzystnych warunkach przeniesienie chorób zakaźnych przez moskity nie może zatem zostać całkowicie wykluczone. Specjalne środki ostrożności dotyczące stosowania: Specjalne środki ostrożności dotyczące sto-
sowania u zwierząt: Nie badano wpływu stosowania szamponu na skuteczność produktu. Specjalne środki ostrożności dla osób podających produkt leczniczy weterynaryjny zwierzętom: Przypadkowe połknięcie tego produktu może wywołać 
działanie niepożądane, w tym działanie neurotoksyczne. Przechowywać produkt w oryginalnym opakowaniu. Przechowywać obrożę w saszetce do momentu jej zastosowania. Nie palić, nie jeść i nie pić podczas kontaktu z obrożą. Trzymać 
z daleka od żywności, napojów i pasz. Nie pozwalać dzieciom na bawienie się obrożą ani na wkładanie jej do ust. Niezwłocznie usuwać wszelkie pozostałości lub odcięte elementy obroży. Po założeniu obroży umyć ręce zimną wodą. Po przy-
padkowym kontakcie z jamą ustną lub połknięciu należy zwrócić się o pomoc lekarską oraz przedstawić lekarzowi ulotkę informacyjną lub opakowanie. Unikać przedłużonego kontaktu z obrożą lub psem noszącym obrożę. Dotyczy to między 
innymi unikania spania w jednym łóżku z psem noszącym obrożę; jest to szczególnie ważne w przypadku dzieci. U szczególnie wrażliwych osób deltametryna może wywoływać reakcje nadwrażliwości (reakcje alergiczne). Osoby o znanej 
nadwrażliwości na deltametrynę powinny unikać kontaktu z tym produktem leczniczym weterynaryjnym i noszącym go zwierzęciem. W przypadku reakcji nadwrażliwości zwrócić się o pomoc lekarską. Inne środki ostrożności: Sporadyczny 
kontakt z wodą nie zmniejsza skuteczności obroży. Deltametryna jest toksyczna dla ryb i innych organizmów wodnych. Psy noszące obrożę nie powinny pływać w ciekach wodnych. Działania niepożądane (częstotliwość i stopień nasilenia) 
W rzadkich przypadkach stwierdzano miejscowe zmiany skórne (świąd, rumień, wypadanie sierści) występujące wokół szyi lub ogólnie na skórze, co może wskazywać na miejscową lub uogólnioną reakcję nadwrażliwości. W sporadycznych 
przypadkach stwierdzano również zmiany w zachowaniu (np. senność lub nadpobudliwość), którym często towarzyszyło podrażnienie skóry. W sporadycznych przypadkach obserwowano objawy ze strony przewodu pokarmowego, takie 
jak wymioty, biegunka czy nadmierne ślinienie się. W sporadycznych przypadkach obserwowano zaburzenia przewodnictwa nerwowo-mięśniowego, takie jak niezborność ruchów czy drżenie mięśni. Objawy zwykle ustępowały samoistnie 
w ciągu 48 godzin od zdjęcia obroży. Jeśli wystąpi którykolwiek z wymienionych objawów, należy zdjąć psu obrożę. Leczenie powinno mieć charakter objawowy, ponieważ nie jest znana żadna swoista odtrutka. Częstość występowania 
działań niepożądanych przedstawia się zgodnie z poniższą regułą: - bardzo często (więcej niż 1 na 10 leczonych zwierząt wykazujących działanie(a) niepożądane) - często (więcej niż 1, ale mniej niż 10 na 100 leczonych zwierząt) - niezbyt 
często (więcej niż 1, ale mniej niż 10 na 1000 leczonych zwierząt) - rzadko (więcej niż 1, ale mniej niż 10 na 10000 leczonych zwierząt) - bardzo rzadko (mniej niż 1 na 10000 zwierząt, włączając pojedyncze raporty). Podmiot odpowiedzialny: 
VETPHARMA ANIMAL HEALTH, S.L. Les Corts, 23 08028 - Barcelona Hiszpania Lokalny przedstawiciel podmiotu odpowiedzialnego: SAS FRANCODEX Sante Animale. 10 rue de l’Ormeau de Pied. 17100 - Saintes, Francja. Dział obsługi klienta: 
+48 43 678 43 13 - contact@francodex.com - www.francodex.fr Jest to produkt leczniczy weterynaryjny. Przeczytaj uważnie instrukcje umieszczone na ulotce. Skonsultuj się z lekarzem weterynarii. Jeśli objawy się utrzymują, skonsultuj się 
z lekarzem weterynarii. Skonsultuj się z lekarzem weterynarii.

NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO WETERYNARYJNEGO Frontline Combo Spot-on dla kotów. Frontline Combo Spot-on dla psów S. Frontline Combo Spot-on dla psów M. Frontline Combo Spot-on dla psów L. Frontline Combo Spot-on dla psów 
XL. POSTAĆ FARMACEUTYCZNA Roztwór do nakrapiania. Klarowny roztwór o bursztynowej barwie.  SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOŚCIOWY PRODUKTU LECZNICZEGO Pipetka 0,5 ml zawiera Fipronil 50,00 mg, (S)–metopren 60,00 mg. Pipetka 
0,67 ml zawiera Fipronil 67,00 mg, (S)–metopren 60,30 mg. Pipetka 1,34 ml zawiera Fipronil 134,00 mg, (S)–metopren 120,60 mg. Pipetka 2,68 ml zawiera Fipronil 268,00 mg, (S)–metopren 241,20 mg. Pipetka 4,02 ml zawiera Fipronil 402,00 
mg, (S)–metopren 361,80 mg. WSKAZANIA Preparat jest przeznaczony dla kotów oraz psów: Do zwalczania inwazji wyłącznie pcheł lub w inwazjach mieszanych z kleszczami i/lub wszołami. Leczenie inwazji pcheł (Ctenocephalides spp.). 
Działanie owadobójcze przeciwko nowym inwazjom dorosłych pcheł utrzymuje się przez 4 tygodnie u kotów oraz 8 tygodni u psów. Preparat zapobiega rozmnażaniu się pcheł przez hamowanie rozwoju ich jaj (działanie jajobójcze) oraz larw 
i poczwarek (działanie larwobójcze) pochodzących z jaj złożonych przez dorosłe pchły. Działanie to utrzymuje się przez okres 6 tygodni u kotów oraz 8 tygodni u psów. Leczenie inwazji kleszczy (Ixodes ricinus, Dermacentor reticulatus, Der-
macentor variabilis, Rhipicephalus sanguineus). Działanie roztoczobójcze preparatu utrzymuje się do 2 tygodni u kotów oraz do 4 tygodni u psów po podaniu. Leczenie inwazji wszołów (Felicola subrostratus – u kotów, Trichodectes canis – u 
psów). Preparat może być wykorzystywany w ramach usuwania objawów klinicznych alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS). Preparat jest przeznaczony dla fretek: Do zwalczania inwazji wyłącznie pcheł lub w inwazjach mieszanych z 
kleszczami. Eliminacja pcheł (Ctenocephalides spp.). Działanie owadobójcze przeciwko nowym inwazjom dorosłych pcheł utrzymuje się przez 4 tygodnie. Preparat zapobiega rozmnażaniu się pcheł przez hamowanie rozwoju ich jaj (działanie 
jajobójcze) oraz larw i poczwarek (działanie larwobójcze) pochodzących z jaj złożonych przez dorosłe pchły. Eliminacja kleszczy (Ixodes ricinus). Jak wykazały dane doświadczalne działanie roztoczobójcze preparatu utrzymuje się przez 
4 tygodnie po podaniu. PRZECIWWSKAZANIA Z uwagi na brak odpowiednich danych, nie należy stosować preparatu u szczeniąt i kociąt w wieku poniżej 8 tygodni i/lub u kociąt o masie ciała poniżej 1 kg. Nie należy stosować preparatu u 
fretek w wieku poniżej 6 miesięcy. Nie stosować u zwierząt chorych (np. choroby układowe, stany gorączkowe) lub w okresie rekonwalescencji. Nie stosować u królików, u których preparat może wywoływać działania niepożądane, a nawet 
prowadzić do padnięć. Ze względu na brak właściwych badań nie zaleca się stosowania produktów u gatunków innych niż docelowe. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na substancje czynne lub na dowolną substancję pomocniczą. 
NAZWA I ADRES PODMIOTU ODPOWIEDZIALNEGO Boehringer Ingelheim Animal Health France SCS, 29 avenue Tony Garnier, 69007 LYON, FRANCJA ADRES PRZEDSTAWICIELA PODMIOTU ODPOWIEDZIALNEGO Boehringer Ingelheim Sp. 
z o.o., ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa, tel. 22 699 06 99, fax 22 699 06 98 NUMER POZWOLENIA NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU 1628-1632/05 PRODUKT LECZNICZY WYDAWANY BEZ PRZEPISU LEKARZA – OTC DATA AKTUALIZACJI 
SKRÓCONEJ INFORMACJI O LEKU Czerwiec 2020 DATA OPRACOWANIA MATERIAŁU REKLAMOWEGO. Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania.

Frontline COMBO,
Spot On krople zwalczające
kleszcze i pchły dla psów i kotów,
1 op. 3 pipety

od

94,99

7599
za op.

Okazja
-20%

Francodex Prevendog,
obroża biobójcza dla psów,
35 cm, 60 cm, 75 cm

od

65,99

5299
za op.

Okazja
-20%



Ferplast,
klatka Rabbit New 100 (95 x 57 x 46 cm)
lub 120 (118 x 58,5 x 49,5 cm) dla królików
i świnek morskich

318,00

25400
za szt.

Okazja
-20%

Alegia,
Herbal ziołowa bezzbożowa karma dla koszatniczek,
op. 300 g, świnek morskich, królików
lub szynszyli, op. 600 g

od

16,59

1259
za op.

do
-25%

Versele Laga,
Nature Snack przysmaki dla gryzoni i królików, 
op. 85 g, wybrane rodzaje

19,59

1559
za op.

Okazja
-20%

Korona Natury,
bezziarnowe kolby Kolbaton
dla gryzoni i królików, wybrane rodzaje

10,99

859
za op.

Okazja
-22%

Small Animals,
miski ceramiczne dla gryzoni i królików, wybrane 
rodzaje

od

21,99

1559
za szt.

HIT CENA
do -30%



Beaphar Xtra Vital,
Canary Feed pokarm dla kanarków, Exotic 
Bird Feed dla ptaków tropikalnych, 
Parakeet Feed dla papużek falistych, op. 500 
g lub Parrot Feed dla dużych papug, op. 1 kg 

od

79,99

6799
za op.

Okazja
-15%

Bird Jewel,
zabawki dla ptaków, wybrane rodzaje

od

19,99

1399
za op.

HIT CENA
-30%

Vitmix,
ocynkowana klatka druciana IZA I
(wym. 45x28x61,5 cm) dla średnich ptaków,
różne kolory

169,00

13500
za szt.

Okazja
-20%

Vitakraft,
piasek Vogel Sand lub Sand dla ptaków, 
op. 2,5 kg

15,59

1259
za op.

Okazja
-19%

Vitakraft,
kolby dla kanarków, papużek falistych lub małych 
ptaków, op. 80 g, 90 g, wybrane rodzaje

od

10,99

829
za op.

Okazja
-25%



Aquael,
filtr wewnętrzny FAN Mini plus
lub FAN Mikro plus do akwarium

od

92,99

7459
za op.

Okazja
-20%Hikari Algae Wafers,

op. 20 g, 40 g, 82 g lub Tropical Mini Wafers, op. 22 g, 85 g, 
tonący pokarm w formie tabletek dla ryb dennych

od

12,59

959
za op.

do
-24%

Aqua Excellent
żwirek akwariowy, op. 3 kg, wybrane rodzaje

od

12,99

999
za op.

do
-25%

Tetra,
DecoArt rośliny sztuczne do akwarium,
wybrane rodzaje

od

19,59

1559
za szt.

do
-20%

Diversa,
świetlówka Opti Natural do akwarium,
15W, 18W, 30W, 36W

od

39,99

3299
za szt.

Okazja
-18%



JBL,
witaminizowane pokarmy podstawowe dla żółwi 
lądowych i wodnych, op. 250 ml, wybrane rodzaje

od

26,99

2299
za op.

Okazja
-15%

Repti Planet,
suplementy witaminowe dla gadów,
wybrane rodzaje

od

13,99

1059
za op.

do
-25%

Repti Planet,
sztuczne rośliny do terrarium, wybrane rodzaje

od

34,99

2799
za szt.

Okazja
-20%

Diversa,
terrarium Pająk,
wym. 20X15X25 cm, 25X30X30 cm

od

112,00

8959
za szt.

Okazja
-20%

Trixie, 
neodymowa lampa grzewcza Daylight 35W, 
50W, 75W do terrarium

52,99

3699
za szt.

HIT CENA
-30%



Adoptujesz
Zyskujesz!

Tarotek

Adoptuj Tarotka ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Celestynowie 
i odbierz przy podpisaniu umowy adopcyjnej kupon na wyprawkę zawierającą
suchą karmę, legowisko, kosmetyki pielęgnacyjne, obrożę przeciwkleszczową,

obrożę lub szelki, smycz, przysmaki.

Cała wyprawka do kwoty 640 zł do odbioru w dowolnym 
sklepie stacjonarnym Kakadu lub Kakadu Zoo 

na terenie całej Polski.

W sprawie adopcji prosimy o bezpośredni kontakt
ze Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt w Celestynowie.

www.celestynow.toz.pl

 www.kakadu.pl

Tarotek to zwykły, biszkoptowo-
-czarny kundelek mający ok. 10 lat. 
Jest bardzo spokojnym, łagodnym 
i cierpliwym psiakiem. 
Może zamieszkać z innymi 
psami, z którymi lubi się bawić. 
Ma przyjazne nastawienie 
do dzieci. Bardzo ładnie chodzi na 
smyczy. Ogromnie tęskni 
za ludźmi, troską, spacerami 
i CIEPŁEM... Jest sam jak palec... 
Tylko przy człowieku jego życie 
nabiera barw. Tarot jest 
gotowy do nowego domu, 
wykastrowany, zaszczepiony, 
zaczipowany. Miał operację 
usunięcia guza, stąd spora 
blizna na jego boku.

Pilnie szukamy domu
dla Tarotka !!!

Oferta  jest ważna od 15.09 do 28.09.2022 lub do wyczerpania zapasów.
Znajdź nas:

www.kakadu.pl
kakadu @sklepykakadu c/KakaduPL @kakadu_pl Oferta nie dotyczy sklepu internetowego i nie łączy się z innymi akcjami 

promocyjnymi, Wygląd towaru na zdjęciach może odbiegać od rzeczywistego.
Kakadu nie odpowiada za błędy w druku.

Białystok CH Auchan Hetmańska • Bielsko Biała Retail Park Karpacka • Bydgoszcz CH Zielone Arkady  •  Bytom CH Agora • Częstochowa Galeria Jurajska • Katowice CH 3 Stawy • Klielce Galeria 
Echo • Kraków Galeria Krakowska • Legnica CH Auchan • Lublin Galeria Olimp, PH Diamentowa Park • Łódź Manufaktura, CH Port Łódź • Opole CH Turawa Park • Poznań Avenida • Szczecin Galeria 
Kaskada, Outlet Park • Warszawa i okolice CH ATrium Reduta, Blue City, CH Zielony Targówek, Galeria Mokotów, Galeria Renova, PH Janki, CH Auchan Piaseczno • Wrocław Factoria Park, CH Marino, 
Galeria Borek, PH Młyn

Chorzów PH S1, Vendo Park • Dąbrowa Górnicza Vendo Park • Ełk PH Karuzela • Gliwice CH Europa Centralna • Grodzisk Mazowiecki CH Retalia • Jędrzejów CH Sekunda • Kraków CH M1 
Kraków, CH Bonarka City Center, PH Zakopianka • Kutno PH S1 • Legnica PH A Centrum Legnica • Lubsko PH S1 • Łódź Vendo Park • Nowa Sól PH S1 • Oława PH S1 • Skarżysko-Kamienna 
Vendo Park • Suwałki PH S1, Multishop • Opoczno PH S1 • Oława PH My Box • Pułtusk Vendo Park • Siedlce STOP SHOP • Świdnica Vendo Park • Turek PH Karuzela • Warszawa i okolice 
HOMEPARK Targówek, Centrum Skorosze, PH Korkowa, PH City Park Lazurowa, Prima Park Marki, N-Park Stara Iwiczna  • Wrocław  N-Park Gagarina • Zielona Góra PH Green Park, STOP SHOP • 
Zamość PH Zamość

NA ŻYCZENIE ZAKUPY
DOSTARCZYMY DO DOMU

GWARANCJA NAJNIŻSZEJ CENY
NA WYBRANE PRODUKTY

WSPIERAMY
SCHRONISKA I FUNDACJE

30-DNIOWA
GWARANCJA ZWROTU

NASZE ZWIERZĘTA SĄ POD STAŁĄ
OPIEKĄ LEKARZY WETERYNARII

DOŚWIADCZENIE
OD 1999 R.


